1

平成２５年５月１４日

各  位

会 社 名  住 友 不 動 産 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 小 野 寺 研 一

（コード番号８８３０ 東証・大証各第一部）

問合せ先   広報課長    茂 木 哲 也

（ＴＥＬ．０３―３３４６―１０４２）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成２５年３月期（平成２４年４月１日～平成２５年３月３１日）の連結決算

において、固定資産の減損損失を特別損失に計上いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．特別損失の内容

当社所有の固定資産について、所有目的を賃貸から販売に変更したため、減損損失

169億円を特別損失に計上いたしました。

２．今後の見通し

当期の連結業績への影響については、本日公表の「平成25年3月期決算短信」をご参照

下さい。

以 上